VALDEVINO MANSKE - PP - Membro 

Local: Câmara Municipal 

Data: 17/06/2024 

Horário: 14:00h 

PROJETOS: 

1- Projeto de Lei nº 34/2024, que autoriza o Chefe do Executivo Municipal a 

abrir crédito adicional suplementar no orçamento de 2024, no valor de R$ 

1.700.000,00 (um milhão e setecentos mil reais) e dá outras providências de 

autoria do Chefe do Poder Executivo;  

2- Projeto de Lei nº 35/2024, que autoriza ao Chefe do Poder Executivo a 

celebrar Termo Aditivo ao Convênio FMS nº 002/2024, de autoria do Chefe do 

Poder Executivo.